关于 2025 年度安庆经开区中小学新任教师公开
招聘现场资格复审的通知

根据《2025 年度安庆经开区中小学新任教师公开招聘公告》要求，

经统一笔试，现将安庆经开区中小学新任教师公开招聘现场资格复审

工作有关事项通知如下：

一、现场资格复审对象

现场资格复审对象为拟入围专业测试人员，名单如下：

小学语文：吴海姣（34080101402）

饶心仪（34080101317）

高郭丹（34080100803）

王玉莹（34080101209）

聂书妍（34080100912）

昝 靖（34080101704）

小学数学：方成成（34080202807）

朱振元（34080203515）

杨苏琦（34080203111）

汪鹏飞（34080202803）

石天珍（34080203627）

刘欢欢（34080202704）

初中语文：朱程诚（34080204226）

刘 雯（34080204217）

吴文清（34080204311）

付学菊（34080204106）

汪 鑫（34080204112）

杨 韵（34080204114）

吴宜凤（34080204312）

金冬雪（34080204222）

华 婷（34080204116）

初中数学：刘 英（34080204525）

夏芳伟（34080204520）

方 阳（34080204610）

朱 英（34080204423）

叶 丹（34080204517）

曹继盼（34080204515）

初中英语：李新雅（34080102329）

吴 铠（34080102219）

洪梦婕（34080102121）

李程飞（34080102307）

齐青青（34080102210）

陈燕懿（34080102308）

初中道德与法治：

付文静（34080102612）

王安平（34080102602）

吴 莹（34080102604）

吴亚玲（34080102507）

鲁仟仟（34080102613）

黄 晴（34080102529）

二、现场资格复审时间、地点

（一）时间：2025 年 6 月 5 日

上午 8:30—11:30 ，下午 14:30—17:00

（二）地点：安庆经开区教育局（安庆市老峰镇孵化园 C1 楼 3 楼

3001 室）

三、现场资格复审材料

（一）本人有效居民身份证原件和复印件，同时准备 1 张一寸的

近期免冠照片。

（二）学历证书原件和复印件，其中持香港、澳门大学学历证书

的人员，还须提供国家教育行政主管部门认可的证明；持国外学历证

书的人员，还须提供国家教育部相关部门学历认证证书。

（三）与报考学科一致的教师资格证书原件和复印件，证书未取

得的须提供带有教师证书编号的认定机构证明。

（四）属机关、事业单位在编正式工作人员，还须按干部人事管

理权限提供单位和主管部门同意报考的证明。隐瞒在编身份报考的，

一经查实，即取消考试或聘用资格。

凡出现以下任一情况的，即为资格复审不合格，取消专业测试资

格：与报考条件不符的；不能提供规定证件材料的；不能在规定时间

接受资格复审的。

资格复审合格的报考人员，填写资格复审表，缴纳专业测试费用

（80 元/人）并领取专业测试通知书。

四、注意事项

经资格复审不合格或未按时到指定地点参加现场资格复审的，取

消其参加专业测试资格。所空名额按笔试（合成）成绩从高分到低分

依次等额递补，等额有效递补 1 次，统一递补公告发布之后，不再递

补。

专业测试时间和地点待确定后在安庆经开区教育局网站上发布。

咨询电话：安庆经开区教育局，0556-5338026 0556-5224749

安庆经开区人社局，0556-5312891

安庆经开区教育局 安庆经开区人社局

2025 年 5 月 28 日